关于开展红色旅游工作先进单位和个人
评选活动有关事项的补充通知
各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团红色旅游工作协调（领导）机构办公室：
根据有关要求，现将评选活动范围等事宜补充通知如下：

此次评选表彰要面向基层和工作一线，不评选副司局级或者相当于副司局级及以上单位和干部，不评选县级以上党委、政府，处级干部比例原则上控制在20%以内。

请结合实际认真组织评选工作，并于3月25日前将推荐评选名单和简要事迹材料（原则上不超过500字）一式五份（含电子版），同时报送全国红色旅游工作协调小组办公室。

联系人：张  岩  01065201620

        徐志松  01065201633/65201623

传  真：01065201642

E-MAIL：gytour@163.com
特此通知
                 全国红色旅游工作协调小组办公室

                      二〇一一年三月十五日